

Bahia Del Sol na Majorce - opinie i ceny 2024



Urlop to czas, który pozwala nam oderwać się od codziennego zgiełku i cieszyć się chwilami pełnymi relaksu i przygody. Coraz więcej osób zwraca swoją uwagę na Majorkę, a miejscowość Santa Ponsa staje się jednym z najbardziej pożądanym celów podróży. Świetny hotel Bahia Del Sol z wieloma atrakcjami na pewno wam w tym pomoże. Śpieszcie się, bo to dobra okazja na wakacje w mega niskiej cenie!

Szukacie innych okazji na tanie wakacje? [Sprawdźcie promocje](#)



Wakacje w Bahia Del Sol na Majorce

Majorka, otoczona błękitnym morzem i przepięknymi krajobrazami, przyciąga podróżnych z całego świata. Santa Ponsa, położona na zachodnim wybrzeżu wyspy, to oaza spokoju i przygody.

Na wymarzony urlop wybierzcie się [w najniższej cenie i dogodnym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, wspaniały pobyt w dobrze ocenianym hotelu. Oferta zawiera wyżywienie HB (śniadania i obiadykolacje) lub all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Bahia Del Sol

★★★★★ Kod oferty: WAK501432



[Zobacz najlepszą ofertę](#)

Zobaczcie też [ranking hoteli na Teneryfie](#)

Udogodnienia w Bahia Del Sol na Majorce

Na miejscu zatrzymajcie się w popularnym [Bahia Del Sol na Majorce](#). Hotel znajduje się w miejscowości Santa Ponsa, około 27 km od lotniska, co jest dodatkowym atutem. Około 300 metrów od piaszczystej, publicznej plaży z łagodnym zejściem do morza. Na miejscu znajdziecie też baseny, brodzik, plac zabaw, mini klub. Czas umilą wam animacje, możecie również zażyć relaksu w jacuzzi. Na miejscu jest restauracja, jadalnia, sala śniadaniowa, kawiarnia czy bar. Do waszej dyspozycji jest też siłownia, dodatkowo płatne są korty tenisowe czy golf.



Opinie o Bahia Del Sol na Majorce

Hotel Bahia Del Sol na Majorce jest dobrze ocenianym miejscem, które cieszy się popularnością wśród turystów. Wyróżnia się bliskością plaży, doskonałym jedzeniem, przyjazną obsługą oraz czystością. Jest to idealne miejsce na spokojne i wymarzone wakacje na Majorce.



Atrakcje dla dzieci na Majorce

Majorka słynie ze swoich pięknych plaż, które są idealne dla rodzin. Piaszczyste, z łagodnym zejściem do morza, oferują idealne warunki do zabawy i pływania dla dzieci. Marineland to park morski w Costa d'en Blanes, który jest doskonałym miejscem dla miłośników życia morskiego. Oferuje pokazy z delfinami i lwami morskimi, jak również możliwość zobaczenia innych morskich zwierząt, takich jak rekiny i pingwiny. Natomiast Palma Aquarium oferuje fascynujący widok w świat podwodny. Zobaczycie tam ponad 700 gatunków morskich, w tym olbrzymi zbiornik rekinów, jest to wspaniałe miejsce do edukacji i zabawy dla dzieci.



Pokoje w Bahia Del Sol na Majorce

Hotel posiada pokoje standardowe wyposażane we wszelkie udogodnienia tj. klimatyzacja, łazienka, balkon z widokiem na okolicę, czy też pokoje z bocznym widokiem na morze. W ofercie hotelu są też oddzielne sypialnie, a dla dzieci przygotowane są łóżeczka dziecięce.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. pixabay.com/wakacje.pl